(a) De theriac. cœlest. S. 2. P. 3. M. 2. C. 7.
§. 3. p. 235.

(b) Annal. Vratisl. Tent. 21. A. 1722. Jul.
Cl. 5. art. 3. p. 115.

„plenarie hac vice non sumpiti. Urina naturali
 „simillima; aures cerumen fluidum præbebant;
 „gravedo autem affligens sublata, & bene
 „fluida facta. Flatus nulli, ut & ruetum
 „ordinariorum defectus. Ventriculus citius,
 „quam antea appetere incipiebat, alvo etiam
 „tardius succedente. Sic hac vice resolutio-
 „nem spissitudinis sanguinis notabilem obti-
 „nuimus, motuumque naturalium secretorio-
 „rum, & excretoriorum conservetam directio-
 „nem. Jam ulterius huic medicamento insi-
 „stendum putavimus, præcipue cum tam egre-
 „gium inde persenserimus effectum. Quia ita-
 „que naufeosum admodum, jam sub saccharo
 „occultare voluimus. Ergo altera vespera
 „dedimus itidem gtt. 20. Nox fuit phanta-
 „sii plena, ac si opium æger sumisset, pulsus
 „cordis, arteriarumque frequente, ac magno,
 „cum levissima quadam angustia præcordio-
 „rum, calore interno in volis manuum mani-
 „festiore, motibus vero hæmorrhoidalibus
 „vix sensu perceptibilibus. Mane ut heri
 „sudore erumpente gratissimo insigne corpori
 „dabatur levamentum; pulsus fiebat iterum
 „naturalis; fauces ante sudorem siccae, ut &
 „næres, postea humescabant, cerumine au-
 „rium & hodie iterum fluido & copioso;
 „urina naturalis consistentiae absque odore
 „alterato, sub insigni tamen ad venerem sti-
 „mulo; appetitu vegeto, motibus hæmo-
 „rrhoidalibus ultra annum spatium doloribus
 „dorsi, sedis, colicisque tormentibus flatuo-
 „sis constanter molestis plane consopitis. Quo
 „simul

„simul attendendum, ante hujus olei adhibi-
tionem medicamenta alia non applicata fuisse,
„excepto per vices, idque rarius contra do-
„lores ḡe antispasmodico STAHLI.“ Ad
spasmodica igitur hæmorrhoidalia molimina
discurienda Oleum hoc est perquam efficax.

§. LXXIX.

3. *Valeriana major*, „ad spasmos, in-
„quit LENTIN, sopiendos nullum adhuc
„remedium reperi, quod Valerianæ majori
„æquiparari potuisset. Sed hic etiam neces-
„sarium est discrimin in sanitate cuiusvis in-
„ dividui observandum: unde jam lac ♀ris,
„jam Θia media, etiam Θem absinthii, ad-
„mis cui, totiesque præbui, donec turbæ
„(sub queis nullum solvens agere valer) con-
„quievere. Isthanc medendi methodum longo
„jam abhinc tempore optimam sum exper-
„tus. Patientia tantum opus est, & exæcto
„pro quovis ægro proprio diæterico regimine,
„ad quod in primis pertinet, ut ad hæmo-
„rrhoïdes proni veneris in usu sibi temperent,
„ad quam nunquam magis; quam ingruente
„periodo hæmorrhoidali stimulantur.“